
COMUNE DI SAN GIOVANNI GEMINI
Provincia di Agrigento

ORIGINALE

Registro Generale n. 293

DETERMINAZIONE AREA TECNICA

N. 67  DEL 12-04-2021

Ufficio: AREA TECNICA

Oggetto: Impegno e liquidazione fatture "Casa del cane di A. e A. Giambrone
s.n.c.

L'anno  duemilaventuno addì  dodici del mese di aprile, REINA GIUSEPPE

Visto il preliminare n. 70 del 08-04-2021 che si allega per farne parte integrante e sostanziale

DETERMINA

di approvare il preliminare di cui sopra che viene integralmente trascritto

IL DIRIGENTE DELL’AREA TECNICA

PREMESSO
Che per prevenire e controllare il fenomeno del randagismo ,questo Comune si avvale del servizio
offerto dalla Casa del Cane di A. e A. Giambrone , con sede legale in Via Torino Cammarata (AG);
Che con ordinanza sindacale n. 109 del 29/11/2011, veniva affidato il servizio di cattura e ricovero dei
cani  nell’apposita struttura autorizzata e gestita dalla ditta “ Casa del Cane di A. e A.Giambrone
s.n.c.;
Che è necessario provvedere al pagamento del servizio prestato dalla Ditta di cui sopra  per gli anni
2019 – 2020 -2021 ;
VISTA la regolarità  nei confronti di I.N.P.S.  ed  I.N.A.I.L. tramite Durc con scadenza il
15/06/2021;
Viste le fatture di seguito elencate:

Anno 2019-
Fatt. n. 27 del 05/03/2019  € 170,19  - imp. € 139,50   - iva € 30,69-
Fatt. n. 35 del 22/03/2019  € 153,72  - imp. € 126,00   - iva € 27,72-
Fatt. n. 49 del 29/04/2019  € 170,19  - imp. € 139,50   - iva € 30,69-
Fatt. n. 56 del 04/06/2019  € 164,70  - imp. € 135,00   - iva € 29,70-



Fatt. n. 63 del 04/06/2019  € 170,19  - imp. € 139,50   - iva € 30,69-
Fatt. n. 68 del 15/07/2019  € 164,70  - imp. € 135,00   - iva € 29,70-
Fatt. n. 75 del 20/08/2019  € 185,20  - imp. € 151,80   - iva € 33,40-
Fatt. n. 88 del 20/09/2019  € 170,19  - imp. € 139,50   - iva € 30,69-
Fatt. n. 95 del 23/10/2019  € 164,70  - imp. € 135,00   - iva € 29,70-
Fatt. n.103 del 26/11/2019  € 170,19  - imp. € 139,50   - iva € 30,69-
Fatt. n.112 del 17/12/2019  € 164,70  - imp. € 135,00   - iva € 29,70-
                              Totale € 1.848,67 -  1mp.€1.515,3-  iva €333,37
Anno 2020
Fatt. n. 5   del 13/01/2021 € 170,19  - imp. € 139,50 -   iva € 30,69-
Fatt. n.  3-
del 16/01/2020  € 170,19  - imp. € 139,50   - iva € 30,69-
Fatt. n. 10 del 14/02/2020  € 170,19  - imp. € 139,50   - iva € 30,69-
Fatt. n. 17 del 25/03/2020  € 159,21  - imp. € 130,50   - iva € 28,71-
Fatt. n. 25 del 17/04/2020  € 170,19  - imp. € 139,50   - iva € 30,69-
Fatt. n. 35 del 22/05/2020  € 164,70  - imp. € 135,00   - iva € 29,70-
Fatt. n. 43 del 18/06/2020  € 170,19  - imp. € 139,50   - iva € 30,69-
Fatt. n. 51 del 16/07/2020  € 164,70   - imp. € 135,00 –  iva € 29,70-
Fatt. n. 59 del 04/08/2020  € 170,19  -  imp. € 139,50  - iva € 30,69-
Fatt. n. 73 del 30/09/2020  € 334,89  -  imp. € 274,50  - iva € 60,39-
Fatt. n. 86 del 24/11/2020  € 170,19  -  imp. € 139,50  - iva € 30,69-
Fatt. n. 97 del 15/12/2020  € 164,70  - imp. € 135,00 –  iva € 29,70-
                               Totale € 2.179,53 -  1mp.€1.786,5-  iva €393,03

           Anno 2021
Fatt. n. 11 del 23/02/2021  € 170,19  -  imp. € 139,50  - iva € 30,69-

RITENUTO per quanto sopra esposto, di procedere  all’impegno di spesa e liquidazione  di € 4.198,39
iva compresa, di cui € 3.441,3 imponibile ed € 757,09 iva, alla Ditta Casa del Cane di A. e
A.Giambrone  s.n.c.;
VISTO l’art.184 del T.U. sull’ordinamento degli enti locali approvato con decreto legislativo
n.267/2000;

D E T E R M I N A

Di impegnare e liquidare la  somma  di € 4.198,39  iva compresa,  alla Casa del Cane di A. e A.1)
Giambrone , con sede legale in Via Torino Cammarata (AG) , per la cattura e ricovero dei  cani
abbandonati nel nostro territorio Comunale, anno 2019- 2020 -2021;
Di autorizzare il servizio finanziario ad emettere mandato di pagamento a favore della  “ Casa2)
del Cane di A. e A.Giambrone  s.n.c ”  P.iva IT 02569860840  ,codice IBAN IT
78P0303283120010000002852 ;
 Di imputare la spesa di € 4.198,39 iva compresa al Codice (vedi) prospetto di bilancio 2020 –3)
2022 esercizio 2021.
Di dare atto che alla presente procedura è stato attribuito il CIG ZC93143C904)

UFFICIO  RAGIONERIA



Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 55  comma 5° della
legge 142/90, recepito dalla L.R. n. 48/91.

                                                                              IL DIRIGENTE DELL’AREA FINANZIARIA
                                                                                                   (Rag. Antonino Colletto)

Codice di Bilancio
01.11-1.03.02.99.999
   Cap .1500

__prenotazione
imp. n°134              Liq. 309

Euro

€ 4.198,39

F.to REINA GIUSEPPE



___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

IL SEGRETARIO COMUNALE

CERTIFICA

Che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo On Line al n°              454   per 15 giorni

consecutivi dal  12-04-2021                                                           al 27-04-2021

Lì  _______________________

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE IL SEGRETARIO COMUNALE
SCIBETTA ANTONELLA


